Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena 

programu podrške razvoju konkurentnosti privrede, 

investiranje u opremu, obuke radne snage, promocija i 

sajmovi, standardi i kontrola kvalitete i patenti, u 

ukupnom iznosu od 1.213.053,75 KM (jedanmilion 
dvijestotine trinaesthiljadapedesettri i 75/100 

konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i 

Hercegovine sa transakcijskog raĉuna broj: 195-001-

00000014-89 otvorenog kod Centralne banke Bosne i

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o isplati sredstava veterinarskim stanicama radi 

provoĊenja mjere cijepljenja svinja protiv zarazne 

bolesti svinjske kuge na podruĉju Zeniĉko-dobojskog  

kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 11.320,00 

KM (slovima: jedanaesthiljadatristotine dvadeset 

konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama radi 

provoĊenja mjere cijepljenja svinja protiv zarazne bolesti 

svinjske kuge na podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona. 

utorak, 12.11.2019.           „SLUŢBENE NOVINE ZENIĈKO-DOBOJSKOG KANTONA“           Broj 20 – strana 1889

[...]

o odobravanju sredstava na ime pomoći općini Olovo 

radi saniranja šteta nastalih prirodnim nepogodama 

Ĉlan l. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Olovo za prevenciju i 

sanaciju klizišta i infrastrukture na podruĉju općine Olovo 

u iznosu od 55.000,00 KM (slovima: pedesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) iz sredstava Budţeta za 2019. 

godinu, na ime jednokratne novĉane pomoći za sanaciju 

šteta nastalih tokom prirodnih nesreća poplava, klizišta i 

drugih prirodnih nepogoda.  

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1.

[...]

sjednici, odrţanoj dana 31.10.2019. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava na ime pomoći općini  

Doboj Jug radi saniranja šteta nastalih prirodnim 

nepogodama  

Ĉlan l. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.641,99 KM 

(slovima: sedamhiljadašeststotinaĉetrdeset jedna 

konvertibilna marka i 99/100) sa namjenskog raĉuna za 

prikupljanje sredstava za saniranje šteta nastalih od 

poplava na podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona na ime 

pomoći općini Doboj Jug za izgradnju šahta i zasuna u 

Novom naselju Matuzići za saniranje šteta nastalih usljed

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o raspodjeli  sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona za mjesec oktobar 2019. godine 

Ĉlan 1.  

(Predmet Odluke) 
Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo 

tridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona, za mjesec oktobar 2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke rasporeĊuju se na naĉin 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim politiĉkim